~
f~~~:~r~·ipa7"!!19'
B:\!Ut\. DO G,\.HC\.S

Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m•o•d•d•sc~~!\J:Z~?,
REDAÇAO

Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 636 Em 23/09/2019. Legislativo
.D Projeto de Resolução Nº. 059/2019

às 16:54 hs. X Requerimento "

A~·I.,
D Indicação
D Moção de
D Emenda

ssmatura o unc1onano
Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente a
empresa LOC SERVICE, solicitando esclarecimentos dos motivos pelos
os quais o bairro Jardim Toledo, não vem recebendo serviços de coleta de
lixo, como ocorre nos demais bairros da, cidade, pois segundo os
próprios moradores a coleta já não ocorre há de 06 (seis) dias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., em 17 de setembro de 2019.

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em S diná i do

d i a:.2!óC;"fi>e=':....-I_._-"---+

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br